

Договор
№ 248611-18
от 29.10.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Кардакова И.В.
(фамилия, инициалы)

«29» декабрь 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Государственное автономное
учреждение дополнительного
профессионального образования
Ярославской области "Институт
развития образования"**

(полное наименование работодателя)

150014, г. Ярославль, ул. Богдановича, д.16

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7604014626

(ИНН работодателя)

1027600679941

(ОГРН работодателя)

85.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Кокошкина Г.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)



(подпись)

Лыжина О.Н.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Дополнительного профессионального образования Ярославской области "Институт развития образования"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Условия труда на рабочих местах соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда. В разработке перечня мероприятий нет необходимости					

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий отделом правовой и кадровой работы, председатель профсоюзного комитета

(должность)



Карлаикова И.В.

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт отдела правовой и кадровой работы, член профсоюза

(должность)



Кокوشкина Г.В.

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Заместитель заведующего ОХО

(должность)



Лыжжина О.Н.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

184

(№ в реестре экспертов)



Прокашина М.А.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

168.18А	Центр образовательного менеджмента	Старший методист	1	168.18-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-
168.19А	Центр сопровождения общественно-значимых мероприятий	Главный специалист	1	168.19-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.20	Руководитель центра	Руководитель центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.21	Старший методист	Старший методист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-
168.22	Методист	Методист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-
168.23	Специалист	Специалист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.24	Центр сопровождения проектов	Руководитель центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.25А	Старший методист	Старший методист	1	168.25-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-
168.26	Специалист	Специалист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-
168.27	Центр мониторинговых исследований	Главный специалист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.28	Центр технического сопровождения	Руководитель центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.29А	Главный специалист	Главный специалист	1	168.29-1А; 168.29-2А; 168.29-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.30	Информационный центр	Руководитель центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.31А	Заместитель руководителя центра	Заместитель руководителя центра	1	168.31-1А; 168.31-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.32А	Главный специалист	Главный специалист	1	168.32-1А; 168.32-2А; 168.32-3А; 168.32-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-
168.33	Библиограф	Библиограф	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.34	Центр развития профессионального образования	Руководитель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.35	Старший методист	Старший методист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-
168.36	Отдел правовой и кадровой работы	Главный специалист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-
168.37	Отдел сопровождения учебного процесса	Заведующий отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.38А	Главный специалист	Главный специалист	1	168.38-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.39А	Главный специалист	Главный специалист	1	168.39-1А; 168.39-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
168.40	Отдел хозяйственного обеспечения	Гардеробщик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
168.41	Центр промышленного менеджмента	Руководитель центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-
168.42А	Главный специалист	Главный специалист	1	168.42-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Ярославской области
"Институт развития образования"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них женщин	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Ректорат																						
168.01	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168.02	Советник при ректорате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168.03	Проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168.04	Проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168.05	Проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168.06	Проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168.07	Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

184
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Проказина М.А.
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)